
Menú

Ceviche de pescado
Acompañados con chips de 
plátano
Fish ceviche
accompanied with chips banana

Pescado al gafitas 
Trozos de pescados fritos
acompañado con papa a la 
francesa ensalada de vegetales 
y salsa de la casa
Grilled fish gafitas
Fried fish pieces accompanied 
with potato french vegetable 
saladand house sauce

Calamares gafitas 
Calamares apanados acompañados 
con chips de plátano ensalada 
de vegetales y salsa de la casa 
Squid gafitas 
Breaded squid served with banana 
chips salad vegetables and house sauce

Ceviche mixto
Pulpo, pescado y camarones
acompañados con chips de plátano 
ensalada de vegetales y salsa 
de la casa
Mixed ceviche
Octopus, fish and shrimpaccompanied 
with banana chips vegetable salad 
and saucefrom the house 

$90.000

$120.000

$160.000

$180.000

 

Entradas - Starters

Langostinos al gafitas
Langostino apanados
acompañados con ricos patacones 
ensalada de vegetales y salsa de la casa
Prawns with gafitas
Breaded shrimp accompanied with 
delicious patacones vegetable salad 
and saucefrom the house

Ceviche de camarones
Acompañados con ricos patacones 
ensalada de vegetales y salsa 
de la casa
Shrimp ceviche
Accompanied with delicious 
pataconesvegetable salad and sauce 
from the house

Ceviche de pulpo 
Acompañados con ricos patacones
ensalada de vegetales y salsa 
de la casa
Octopus ceviche 
Accompanied with delicious patacones
vegetable salad and sauce from the 
house

$160.000

$140.000

$160.000

Entradas de marisco gafitas 
Ricas langostas, bebes, pulpo, 
camarón al ajillo acompañado 
con papa a la francesa  ricos 
patacones ensalada de vegetales 
y salsa de la casa
Seafood appetizers 
Delicious lobsters, babies, octopus, 
garlic shrimp accompaniedwith rich 
French potatoespatacones vegetable 
saladand house sauce

 
  

RNT 89954

Camarones al ajillo   
Grarlic shrimp
Langostinos apanados  
Breaded prawns
Langostinos frito   
Fried prawns
Pulpo al ajillo   
Octupus in grarlic
Mixto de pulpo y camarónes
Mixed octopus and shrimp
Cóctel de langostinos
Shrimp Cocktail
Cóctel de pulpo y camarónes
Octopus and shrimp cocktail

Langosta al ajillo 
Lobster with garlic

Langosta especial
Rica langosta al ajillo con 
camarones
Bandeja mixta
Pescado de mar langosta pulpo y 
camarones al ajillo  
Mixed traySea 
fish lobster and octopusgarlic shrimp                                      

$90.000

$120.000

$120.000

$90.000

$120.000

$60.000

$85.000

$140.000
$180.000 
$250.000

$250.000

$145.000

 

Según su tamaño  
according to its size

Mariscos - Seafood

Frito, sudado en sumo de coco o asado acompañado de un rico 
arroz de coco, patacones, ensalada de vegetales y salsa de la casa.

Fried, sweated in coconut sumo or roasted accompanied by a delicious 
coconut rice, patacones, vegetable saladand house sauce.

 
Mero 500gr  
Mero 500gr   
Pargo rojo 350gr   
Red snapper 350gr
Pargo rojo 500gr                      
Red snapper 500gr
Pargo rojo 600gr                       
Red snapper 600gr
Sierra 350gr 
Saw 350gr 
Sierra 500gr                                
Saw 500gr
Róbalo 350gr                              
Robalo 350gr
Róbalo500gr                              
Robalo 500gr
Mojarra 350gr                             
Mojarra 350gr
Mojarra 500gr                             
Mojarra 500gr
Corvina 500gr                            
Corvina  500gr
Medregal 500gr                         
Medregal 500gr
Barracuda 500gr                       
Barracuda 500gr
Urel 500gr                                  
Urel 500gr

$90.000

$50.000

$80.000

$120.000

$45.000

$60.000

$55.000

$75.000

$35.000

$50.000

$60.000

$55.000

$55.000

$50.000

Pescados - Fish

Pescado y camarones en salsa al ajillo acompañado de un rico 
arroz de coco, patacones, ensalada de vegetales y salsa de la casa.

Fish and shrimp in garlic sauce accompanied by a delicious 
coconut rice, patacones, vegetable saladand house sauce.

 

Pescados gafas especial

$120.000

$110.000

$110.000

$100.000

$100.000

  
Pargo rojo gafitas
Red snapper gafitas

 gafitas                       Róbalo
gafitasRobalo 

ierra S gafitas
gafitas Saw 

Mojarra gafitas                           
gafitasMojarra 

Corvina gafitas                  
gafitasCorvina  

Salchipapas especial + gaseosa
Sausages with frenchfries + soda

Hamburguesa especial 
+ más papas francesas + gaseosa 
Special Burger + plus french Fries + soda

$65.000

$50.000

Comidas Rapidas
Fast FoodsRebanada de 

papas fritas
French fries slice
Patacones
Petacones 
Porción de arroz
Rice portion
Porción de 
ensalada
Salad portion

$15.000

$10.000

$10.000

$10.000

Adicionales - Addonal
Acompañado de un rico arroz de coco, patacones,

 ensalada de vegetales y salsa de la casa.
accompanied by a delicious coconut rice,

patacones, vegetable saladand house sauce.
 



MAR & TIERRA - SEA & LAND

PARRILLADA GAFITAS MARINERO 
GRILLED GAFITAS MARINERO

Carne de res, pechuga asada, camarones, 
pulpos, langosta, pescado.
acompañado de un rico 
arroz de coco, patacones, ensalada de vegetales 
y salsa de la casa.
Chicken, meat, shrimp, octupus,lobster, fish.
accompanied by a delicious coconut rice,
patacones, vegetable saladand house 
sauce.
*Se prepara para 5 personas o más
*Prepares for 5 pleople or more 

Pargo rojo, sierra, robalo, 
mojarra, langosta, pulpo, camarones.
acompañado de un rico arroz de coco, 
patacones, ensalada de vegetales 
y salsa de la casa.
Red snapper, saw fish, robalo,
mojarra, lobster, octupus, shrimp.
accompanied by a delicious coconut rice,
patacones, vegetable saladand house 
sauce.
*Se prepara para 5 personas o más
*Prepares for 5 pleople or more 

Ceviche de pescado, ceviches de 
pulpo, ceviche de camarones
pargo en sumo de coco.
acompañado de un rico arroz de coco, 
patacones, ensalada de vegetales 
y salsa de la casa.
Fish ceviche, Octupus ceviches,
Shirmp ceviche Snapper in coconut 
sumo.
accompanied by a delicious coconut rice,
patacones, vegetable saladand house 
sauce.
*Se prepara para 5 personas o más
*Prepares for 5 pleople or more 

PARRILLADA GAFITAS
GRILLED GAFITAS

Parriada - Gried

Sancocho de pescado fresco 
acompañado de un rico arroz de coco, 
patacones, ensalada de vegetales 
y salsa de la casa.
Fresh fish stew
accompanied by a delicious coconut rice,
patacones, vegetable saladand house 
sauce.

Pasta con Camarones
Pasta With Shrimp
Pasta marinera especial
pulpo, camarones, langosta y calamar
Special seafood pasta octopus, shrimp, 
lobster and squid

$60.000

$65.000

$120.000

Soups - Sopas

Carne ala plancha
Grilled meat
Punta gorda a la plancha
Grilled fat tip
Carne gafitas especial
Special gafitas meat
Lomo de cerdo al gafitas 
Gafitas pork loin
Pechuga gafitas
Pechuga gafitas
Pechuga gafitas especial
Special gafitas breast
Pechuga en salsa de maracuya
Breast in passion fruit sauce
Plato vegetariano
Arroz blanco huevo ensalada de vegetales y salsa de la casa.

 

$50.000

$65.000

$70.000

$50.000

$50.000

$65.000

$65.000

$35.000

Acompañado de un rico arroz de coco, patacones, 
ensalada de vegetales y salsa de la casa.
accompanied by a delicious coconut rice,

patacones, vegetable saladand house sauce.

Arepa con huevo
Arepa with egg
arepas de mariscos
Seafood arepa
Patacones y huevo al gusto
Patacones and egg to taste
Patacones con queso
Patacones and cheese
Patacones con ahogado
Patacones and ahogado
Pan tostado con huevo al gusto
Toast and egg to taste

$10.000

$15.000

$18.000

 $ 18.000

 $18.000

  $15.000

Desayuno - Breakfasts

Asados Roast

Bebidas - Beverages
Gaseosas
Sodas
CocaCola Ligth
CocaCola Ligth
Agua
Water
Aguila Normal
Beer Aguila Normal
Aguila Ligth
Beer Aguila Ligth
Club Colombia
Beer Club Colombia
Heineken 
Beer Heineken
Corona peq
Beer Corona small
Corona grande
Beer Corona big
Michelada con aguila
Michelada con beer aguila
Michelada con corona
Michelada con beer corona
Michelada con club colombia
Michelada con beer club colombia

$6.000

$8.000

$10.000

$7.000

$7.000

$8.000

$10.000

$10.000

$20 .000

$12.000

$20.000

$15.000

Limonadas - Limonads
Natural
Natural
Hiervabuena
Peppermint
Coco
Coconut
Cerezada
Cherry lemonade
Maracuya 
Passion fruit
Vino
Wine

$12.000

$18.000

$20.000

$15.000

$18.000

$25.000

Maracuya
Passion Fruit
lulo
Narangilla
Tomáte árbol
Pineapple plant
Jugo de Naranja 
Orange juice
Fruton de frutas
Fruit frutan
Piña
Pineapple

$12.000

$15.000

$12.000

$15.000

$20.000
 
$12.000

Jugos Naturales 
Natural Juice

Bados con leche
milk shakes 

$20.000

$20.000

$20.000

lulo
Narangilla
Tomáte árbol
Pineapple plant
Mora
Blackberry

 SÁBADOS & DOMINGOS -SATURDAYS AND SUNDAYS

Arroz de mariscos
Seafood rise

Cazuela de marisco
Pulpo, camarón, langosta, calamar 
y pescado
Seafood casserde
Octopus, shrimp, lobster, squid and fish

$120.000

$140.000

Cócteles - Cocktails
Piña Colada con licor
Pina Colada with liquor 
Piña Colada sin licor
Pina Colada without liquor
Coco fresa 
strawberry coconut
Coco Loco
Mango Biche
Caipiriña
Caipirosca
Mojito
Mojito especial
Margarita
Margarita especial 
Fruton de fruta con licor
Daiquiri
Polvo de media noche
Especial de la casa
Pablo escobar

$45.000

$30.000

$40.000

$45.000
$45.000
$40.000
$45.000
$35.000
$50.000
$40.000
$50.000
$45.000
$45.000
$60.000
$75.000
$80.000

Dias especiales -Especial Days 

Propina Voluntaria del 10%
NO a la explotacion sexual 

Thanks for being in
Gafa Beach

Acvidades en Gafas - Acves in Gafas
Snorkel | Plancton Nocturno | Jet Ski

Banana | Tour Islas

Competimos con calidad, no con cantidad.
We compete with quality, over quantity.
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